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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 241.80 m?
Powierzchnia uzytkowa 132.30 m?
Powierzchnia zabudowy 104.80 m?
Powierzchnia dachu 179.70 m?
Kubatura 679.50 m?
Wymiary budynku 13.70x 9.20 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 7.90 m
Wymiary dziatki 21.70 x 19.20 m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczonyPrzez sien
wchodzimy do holu. Na parterze znajduje sie duzy pokéj dzienny z jadalnia i
wyjsciem na taras. Z holu dostepna jest kuchnia, pokdj, tazienka i kotlownia. Z
kottowni schodzimy do schowka. Na poddaszu znajduja sie 3 sypialnie,
tazienka, pralnia oraz 2 garderoby bezposrednio dostepne z sypialni. Prosta
bryla rozrzezbiona na osi wejscia wneka i podcieniem utworzonym przez
balkon oparty na stupach, ryzalitem kuchni i pokoju oraz - na osi kalenicy -
ryzalitem pokoju dziennego, ktory stanowi jednoczesnie podstawe matego
tar...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 85.20 m?
hol

kuchnia
kotlownia
schowek
lazienka

sien

klatka schodowa
pokoj dzienny
pokaj

Poddasze 71.10 m?
pokoj

pokaj

pokoj

przedpokoj

lazienka

pralnia

garderoba

garderoba

klatka schodowa
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31.60 m?
9.90 m?
9.90 m?
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7.90 m?
6.30 m?
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3.30 m?
3.30 m?

16.10 m?
11.30 m?
11.00 m?
9.40 m?
6.20 m?
5.20 m?
4.50 m?
4.10 m?
3.30 m?



